



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **18/SML4142/01/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investic Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Sídlo: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Miloš Šnobl, obchodní ředitel

E-mail/telefon: snobl@rekultivaceusti.cz / 475 212 266

IČO: 250 41 738

DIČ: CZ25041738

Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 1037006152/5500

(dále jen „zhotovitel“)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14364

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě

(dále jen „zhotovitel“ i příkazník)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č.1

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 27.8.2018 na akci: „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever III“ , a to takto:

III.

Cena díla a platební podmínky

ruší se odst. 1., čl. III v plném znění a nahrazuje se novým textem:

1.

1.1 Původní cena díla byla stanovena ve výši **6 016 536,85 Kč** (slovy: šestmilionůšestnácttisícpětsetřicetšest korun českých a 85/100) bez DPH

1.2 Nová cena díla je stanovena ve výši **7 217 074,80 Kč** (slovy: sedmmilionůdvěstěsedmnácttisícšedmdesátčtyři korun českých a 80/100) bez DPH

1.3 Hodnota dodatku č. 1 činí **1 200 537,95 Kč** (slovy: jedenmiliondvěstětisícpětsetřicetšedm korun českých a 95/100) bez DPH. Vícepráce činí **1 233 637,73 Kč** bez DPH a méně práce činí **33 099,78 Kč** bez DPH.

IX

Závěrečná ustanovení

Článek č. IX smlouvy o dílo se doplňuje o bod 7 v tomto znění:

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID ev5W377. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

.....
Ústecký kraj

Oldřich Bubeníček
Hejtman

.....
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Ing. Miloš Šnobl
obchodní ředitel

Přílohy

Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 14364

Datum vzniku a zápisu:	22. září 1998
Spisová značka:	C 14364 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:	REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Sídlo:	Velká Hradební 3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo:	250 41 738
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady provádění staveb, jejich změn a odstraňování činnosti prováděné hornickým způsobem výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona projektová činnost ve výstavbě výkon zeměměřických činností hornická činnost v rozsahu ustanovení § 2: - písm. c) zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, - písm. e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při činnostech uvedených v písmenech a) až d), - písm. g) zajišťování a likvidace starých důlních děl, - písm. i) důlně měřická činnost, zák. č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů geologické práce zámečnictví, nástrojářství
Statutární orgán:	
Jednatel:	Ing. RADKO VRBÍK, dat. nar. 5. června 1961 Chlumecká 341, 403 39 Chlumeč Den vzniku funkce: 22. září 1998
Počet členů:	1
Způsob jednání:	Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	Ing. RADKO VRBÍK, dat. nar. 5. června 1961 Chlumecká 341, 403 39 Chlumeč
Podíl:	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100 % Druh podílu: základní Kmenový list: není
Základní kapitál:	200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. Na základě projektu rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti, vyhotoveného dne 4.12.2018 k rozhodnému dni 1.10.2018 a schváleného dne 15.1.2019, došlo u společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., jako společnosti rozdělované, k odštěpení části jejího jmění a přechodu této

odštěpované části jmění na novou nástupnickou společnost Žižkova 3605 s.r.o.
se sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Žižkova 3605/161, PSC
400 01, (IČ:) 07807180.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN – SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek SEVER III.

Podrobnější popis změny – vícepráce a méněpráce:

Změna č.1: SO 401 Veřejné osvětlení – Sever III (kabelové trasy)

Navýšení rozsahu díla, dle požadavku investora na základě dodatečných požadavků v rámci územního a stavebního řízení.

- provedení zemních prací pro kabelové trasy
- 2x řízený podvrt pod stávající komunikací + zatažení chrániček pro kabelovou trasu
- dodávka a montáž kabelových tras vč. zemnění
- dodávka a montáž základových pouzder stožárů VO
- kompletace a zajištění kabelových tras

Změna č.2: Protlak dešťové kanalizace

Provedení vrtaného protlaku pomocí technologie Perforator PBA20, pod tělesem stávající komunikace z důvodu zajištění dopravní bezpečnosti v průběhu provádění prací, oproti řešení otevřeného výkopu.

- zřízení startovací a cílové jámy pro realizaci protlaku
- provedení vrtaného protlaku průměr 400 mm, délka 8,0 m
- nasunutí chráničky OC 424/8 do vyvrtaného protlaku
- nasunutí potrubí dešťové kanalizace PVC KG DN 250 do ocelové chráničky, zajištění potrubí kluznými objímkami RACI a ukončovacími manžetami

Změna č.3: Povrchové odvodnění

Na základě žádosti provozovatele hlavní stoky dešťové kanalizace (SČVK a.s.), je napojení provedeno přímo do stoky PVC UR DN 1000 pomocí navrtávky a přípojovací manžety. Touto změnou byla zkrácena stoka dešťové kanalizace PVC KG DN 250 a nebyla neprovedena revizní šachta DK č.9.

- zkrácení trasy dešťové kanalizace PVC KG DN 250 o 11,5 metru, včetně odpovídajícího rozsahu zemních prací
- neprovedena revizní šachta RŠ 9 – PVC DN 800, včetně poklopu a odpovídajícího rozsahu zemních prací

S ohledem na technologický postup pokládky asfaltového povrchu a zajištění řádného odvodnění prostoru autobusových zálivů zastávek, byl změněn příčný sklon komunikace. Příčný sklon v zálivech byl ponechán jako pokračující střešovitý sklon navazující na komunikaci v hodnotě 2,0 %.

Touto změnou byly uliční vpustí posunuty na hranu zálivu zastávky a počet uličních vpustí byl navýšen o 3 kusy – celkem na 8 kusů.

- provedení zemních prací pro posun a doplnění uličních vpustí
- provedení dodatečných navrtávek potrubí PVC KG DN 250 a osazení manžet Easy Clip, pro doplnění počtu uličních vpustí
- dodávka + montáž 3 ks uličních vpustí UV 50 pro doplnění požadovaného počtu vč. přípojovacího potrubí PVC KG DN 150 v délce 16,0 m.

Změna č.4: Změna spádu komunikace – zemní práce

S ohledem na technologický postup pokládky asfaltového povrchu a zajištění řádného odvodnění prostoru autobusových zálivů zastávek byl změněn příčný sklon komunikace. Příčný sklon v zálivech byl ponechán jako pokračující střešovitý sklon navazující na komunikaci v hodnotě 2,0 %.

Tato změna vyvolala přespádování již provedených základových plání a navýšení rozsahu zemních prací v rozsahu tělesa komunikace a návazných zpevněných ploch.

- strojní odkopávky zemního tělesa dle nových přepočtených příčných spádů
- odvoz a uložení zeminy na skládku

Změna č.5: Změna rozsahu komunikace – zámková dlažba

Při kontrole položkového rozpočtu, byla zjištěna chyba ve výpočtu celkové plochy zámkové dlažby chodníků, resp. došlo k přepočtu plochy na objemovou kubaturu dlažby. Jedná se o chybu projektanta v rámci přípravy položkového rozpočtu stavby. Jedná se o výměru 475,0 m².

- zřízení podkladních vrstev ze štěrkodrti
- zřízení ložné vrstvy ze štěrkodrti

- dodávka a montáž zámkové dlažby 60 mm v rozsahu 475,0 m²
- dořezy, hutnění a zásyp spár zámkové dlažby

Vyčíslení vyvolaných změn :

Cena SoD:	6 016 536,85 Kč
------------------	------------------------

Změna č.1	655 366,17 Kč
Změna č.2	135 409,83 Kč
Změna č.3	10 651,95 Kč
Změna č.4	90 360,00 Kč
Změna č.5	308 750,00 Kč
Celkem	1 200 537,95 Kč
Cena Dodatek č.1 SoD	1 200 537,95 Kč

Cena celkem:	7 217 074,80 Kč
---------------------	------------------------

Nezbytnost vyvolaných změn :

Provedení vyvolaných změn je nezbytně nutné pro bezproblémové provedení stavby a zajištění provozuschopnosti objektu autobusových zastávek vč. zajištění bezpečného užívání.

Dále byly napraveny rozpory PD oproti skutečnosti.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: + TDS	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Marek Jendrisek 10.12.2018
Podpis objednatele, datum, razítko:	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: AD

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-019

Stavba: SPZ Triangle, výstavba autobusových zastávek sever III - zastávka sever -
DODATEK č. 1

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 200 537,95
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 200 537,95
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 200 537,95	252 112,97
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 452 650,92
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-019
Stavba: SPZ Triangle, výstavba autobusových zastávek sever III - zastávka sever -
DODATEK č. 1

Místo: Datum: 25.10.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 200 537,95	1 452 650,92
ZL č. 1.1	SO 401 Veřejné osvětlení - Sever III	655 366,17	792 993,07
ZL č. 2	Protlak dešťové kanalizace	135 409,83	163 845,89
ZL č. 3	Povrchové odvodnění	10 651,95	12 888,86
ZL č. 4	Změna spádu komunikace - zemní práce	90 360,00	109 335,60
ZL č. 5	Změna rozsahu komunikace - zámková dlažba	308 750,00	373 587,50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 200 537,95	1 452 650,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SPZ Triangle, výstavba autobusových zastávek sever III - zastávka sever - DODATEK č.1

Objekt: Změnový list č. 1 - SO 401 - Veřejné osvětlení - Sever III

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				655 366,17
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				655 366,17
DPH základní	21,00%	ze	655 366,17	137 626,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	792 993,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPZ Triangle, výstavba autobusových zastávek sever III - zastávka sever - DODATEK č.1

Objekt: Změnový list č. 1 - SO 401 - Veřejné osvětlení - Sever III

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	655 366,17
HSV - HSV	655 366,17
ZPP - Zemní, pomocné práce, protlaky	249 216,57
SCJ - Startovací a cílové jámy protlaků	105 587,60
KPU - D1 - Kabelové propojení, uzemnění - silový kabel	263 182,00
KPU - PDČ - Přípravné a doplňující činnosti	37 380,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	655 366,17

ROZPOČET

Stavba: SPZ Triangle, výstavba autobusových zastávek sever III - zastávka sever - DODATEK č.1

Objekt: Změnový list č. 1 - SO 401 - Veřejné osvětlení - Sever III

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

655 366,17

HSV - HSV

655 366,17

ZPP - Zemní, pomocné práce, protlaky

249 216,57

1	K	01	vynesení vytyčovacího systému do terénu	km	0,500	5 000,00	2 500,00
2	K	02	vytyčení dosavadních pozemních sítí v trase	km	0,500	15 000,00	7 500,00
3	K	03	Vytyčení trasy v terénu	km	0,500	3 000,00	1 500,00
4	K	04	Vytyčení pozice osvětlovacího bodu	ks	12,000	250,00	3 000,00
5	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	43,750	43,90	1 920,63
6	K	181301104	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	43,750	77,90	3 408,13
7	K	460202043	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	461,000	80,00	36 880,00
8	K	460560043	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	461,000	55,20	25 447,20
9	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	461,000	82,70	38 124,70
10	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	461,000	11,90	5 485,90
11	K	215901101	Zhutnění zásypu	m2	461,000	15,00	6 915,00
12	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	129,080	40,80	5 266,46
13	K	13	žlaby plastové v křížení, víko	m	80,000	279,40	22 352,00
14	K	14	Úprava povrchu zeminou, zatravnění	m2	553,200	30,00	16 596,00
15	K	162701105	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 10 km + poplatek za skládku a uložení	m3	16,130	235,00	3 790,55
16	K	16	Trubka HDPE DN 110	m	35,000	170,00	5 950,00
17	K	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry v hornině tř 3	m3	8,320	151,00	1 256,32
18	K	275316131	Základové patky s otvorem pro stožár, kabely	m3	8,320	3 490,00	29 036,80
19	K	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry v hornině tř 3	m3	1,180	151,00	178,18
20	K	275316131	Základové patky s otvorem pro stožár, kabely	m3	1,180	3 490,00	4 118,20
21	K	21	Zhotovení horního okraje základu z betonu proti vodě	ks	12,000	300,00	3 600,00
22	K	162701105	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 10 km + poplatek za skládku a uložení	m3	9,500	235,00	2 232,50
23	K	11310	Odstranění krytu živичného a podkladních vrtev - šíře 50 cm	m	18,000	395,00	7 110,00
24	K	24	Překop polní cesty š 50 cm, hl. 90 cm, krytí kabelu 1m, zásyp, hutnění, folie v hl. 0,6m	m	18,000	400,00	7 200,00
25	K	566	Podkladní vrstvy polní cesty, asphaltový kryt š. 50 cm	m	18,000	436,00	7 848,00

SCJ - Startovací a cílové jámy protlaků

105 587,60

26	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	8,000	43,90	351,20
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	24,000	255,00	6 120,00
28	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m ³	32,000	40,80	1 305,60
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	32,000	86,20	2 758,40
30	K	30	Rozebrání odvodňovacího žlabu + očištění	m	3,000	102,00	306,00
31	K	31	Odstranění podkladu z betonu do 15 cm	m ²	3,000	500,00	1 500,00
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,350	150,00	202,50
33	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 10 km + poplatek skládka	t	1,350	250,00	337,50
34	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m ³	2,000	43,90	87,80
35	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	6,000	255,00	1 530,00
36	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m ³	8,000	40,80	326,40
37	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	8,000	86,20	689,60
38	K	215901101A	Úprava terénu zeminou, zhutnění	m ²	60,000	20,00	1 200,00
39	K	39	Zatravnění povrchu příkopu	m ²	60,000	25,00	1 500,00
40	K	451571411	Podklad pod žlaby z kameniva tl 50 mm	m ²	3,000	103,00	309,00
41	K	451311111	Podklad pod žlaby z betonu prostého tl do 100 mm	m ²	1,800	298,00	536,40
42	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	3,000	104,00	312,00
43	K	141721115	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m většího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4	m	42,000	1 310,00	55 020,00
44	K	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	m	48,000	24,90	1 195,20
45	K	45	Doprava mechanismů	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
46	K	46	Dopravní značení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

KPU - D1 - Kabelové propojení, uzemnění - silový kabel
263 182,00

47	K	D1-01	CYKY 4Bx16	m	580,000	187,85	108 953,00
48	K	D1-02	Ukončení kabelů do 4x16, koncovka SKELDO	ks	32,000	1 316,60	42 131,20
49	K	D1-03	Vodič uzemňovací FeZn d 10 do rostlé země	m	560,000	187,85	105 196,00
50	K	D1-04	Svorka na uzemňovací vodič - dvojité	ks	30,000	138,71	4 161,30
51	K	D1-05	Izolování spojů na uzemnění v zemi	ks	30,000	46,41	1 392,30
52	K	D1-06	Ukončení vodiče FeZn	ks	30,000	44,94	1 348,20
53	K	D1-07	Zprovoznění a převzetí rozvodu VO provozovatelem	hod	10,000	0,00	0,00
54	K	D1-08	Pilíř s pojistkami 3xPH000/40A,Gg - ukončení přípojky	ks	1,000	0,00	0,00
55	K	D1-09	Pilíř s elektroměrem In=25A, 3F, bez HDO	ks	1,000	0,00	0,00
56	K	D1-10	Pilíř s rozvodnicí RVO podle schémat	ks	1,000	0,00	0,00

KPU - PDČ - Přípravné a doplňující činnosti
37 380,00

57	K	PDČ-01	Doprava a manipulace s materiálem a odpady	kpl	1,000	0,00	0,00
58	K	PDČ-02	Použití jeřábu, mechanismy	kpl	1,000	0,00	0,00
59	K	PDČ-03	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00
60	K	PDČ-04	Zaměření v digitální formě	km	0,500	25 200,00	12 600,00
61	K	PDČ-05	Koordinační činnost	hod	20,000	609,00	12 180,00
62	K	PDČ-06	Kompletační činnost	hod	20,000	0,00	0,00
63	K	PDČ-07	Výchozí revize, měření osvětlení	kpl	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.2 - Protlak dešťové kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	135 409,83
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **135 409,83**

DPH základní	21,00%	ze	135 409,83	28 436,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 163 845,89

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.2 - Protlak dešťové kanalizace

Místo:

Datum:

25.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

135 409,83

HSV - Práce a dodávky HSV

135 409,83

1 - Zemní práce

135 409,83

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

135 409,83

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.2 - Protlak dešťové kanalizace

Místo:

Datum:

25.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

135 409,83

HSV - Práce a dodávky HSV

135 409,83

1 - Zemní práce

135 409,83

1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v horně tř. 3 objemu do 100 m3 "startovací jáma"6*3*2,5 "cílová jáma"2*2*2,5 Součet	m3	55,000	392,79	21 603,45
2	K	151811133	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 5 m "SJ"(6+3)*2*2,5 "CJ"2*4*2,5 Součet	m2	65,000	195,00	12 675,00
3	K	151811233	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 5 m	m2	65,000	114,00	7 410,00
4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - startovací jáma 6*3	m2	18,000	113,91	2 050,38
5	K	141.1 R	Vrtaný protlak DN 400	m	8,000	5 665,00	45 320,00
6	K	141.2 R	Dodávka ocelové chráničky DN 424/8 mm	m	8,000	1 925,00	15 400,00
7	K	141.3 R	Kluzné objímky RACI pro nasunutí potrubí	kpl	1,000	4 150,00	4 150,00
6	K	230200122	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 250	m	8,000	1 570,00	12 560,00

8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,000	86,20	4 741,00
9	K	R pol	Ukončovací manžety chráničky DN 400	ks	2,000	4 750,00	9 500,00

Změnový list č. 3 - Povrchové odvodnění

Stavba: 2016-019 SPZ TRIANGLE, VÝSTAVBA AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK SEVER III - ZASTÁVKA SEVER
 Rozpočet: SO 101 ZASTÁVKA SEVER

SO 101

10 651,95 Kč

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
0 Méněpráce - odpočet RS 1ks. potrubí PVC DN 250 - 11,5m							-33 099,78	
1	014101.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-24,839	110,00	-2 732,29	
			ZEMINA					
			<i>z pol. č. 12373 a 13173: 11,828m3*2,1t/m3=24,839 [A]t</i>					
2	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	-7,188	240,00	-1 725,12	
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. 014101.a					
			<i>potrubí PVC DN 250*11,5*(1,65-0,4)*0,5=7,188</i>					
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	-4,640	200,00	-928,00	
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. 014101.a					
			<i>RŠ 2*2*(1,75-0,59)=4,64</i>					
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-8,271	100,00	-827,10	
			<i>zásyp přípojky revizních šachet: 105,0m3/290*11,5=4,164</i>					
			<i>zásyp RŠ:36,9671/9=4,107</i>					
			<i>4,164+4,107=8,271</i>					
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	-0,719	330,00	-237,27	
			<i>pod RŠ:1,2*1,2*0,1=0,144</i>					
			<i>pod přípojkou RŠ: 0,5*0,1*11,5=0,575</i>					
			<i>0,144+0,575=0,719</i>					
6	87444		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	-11,500	620,00	-7 130,00	
			DN 250 MM					
			<i>přípojka revizních šachet: 11,5 [A]m</i>					
7	89486		ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 800MM	KUS	-1,000	18 600,00	-18 600,00	
			REVIZNÍ ŠACHTA DN 800 MM S BETONOVÝM VYROVNÁVACÍM PRSTENCEM, POKLOP D 400,					
			<i>1ks=1,0000 [A]ks</i>					
8	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	-11,500	80,00	-920,00	
			<i>z pol. č. 87444: 11,5m=11,5 [A]m</i>					
0 Vícepráce - uliční vpust' 3ks. potrubí PVC DN 150 - 16m. ostatní práce							43 751,73	
0 Všeobecné konstrukce a práce							3 301,89	
9	014101.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	26,019	110,00	2 862,09	
			ZEMINA					
			<i>z pol. č. 12373 a 13173: 12,39m3*2,1t/m3=26,019 [A]t</i>					
10	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	1,466	300,00	439,80	
			<i>pro pol. č. 12573: 1,466m3=1,466 [A]m3</i>					
			<i>zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou</i>					
1 Zemní práce							5 701,84	
11	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	10,560	240,00	2 534,40	
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. 014101.a					
			<i>potrubí PVC DN 200* 16*1,1*0,6</i>					
12	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	1,466	340,00	498,44	
			<i>pol. č. 17411: 1,466</i>					

13	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. 014101.a <i>pro jednu UV 0,61*3=1,83</i>	M3	1,830	200,00	366,00
14	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZEMINA VHODNÁ DLE ČSN 73 6133 A TKP 4, HUTNĚNO PO VRSTVÁCH MAX. 300 MM <i>zásyp uliční vpusti: 2,444 [A]m³/5*3=1,466</i>	M3	1,466	100,00	146,60
15	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>potrubí PVC DN 200*16*1,1-0,59*0,6=4,896</i> položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a	M3	4,896	100,00	489,60
16	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15-X0, TL. 100 MM <i>pod uliční vpustí: 3ks*1,0m*1,0m*0,1m=0,3000 [A]m³</i>	M3	0,300	4 500,00	1 350,00
17	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO <i>pod přípojkou uliční vpustí: 16*0,6*0,1=0,96 [A]m³</i>	M3	0,960	330,00	316,80
8						34 748,00
18	8743R	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM DN 160 MM přípojka uličních vpustí	M	16,000	578,00	9 248,00
19	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ POKLOP D 400 <i>3ks=3,0000 [A]ks</i>	KUS	3,000	6 500,00	19 500,00
20	897R	DODATEČNÁ NAVRTÁVKA + PŘIPOJOVACÍ NANŽETA 250/200	KUS	4,000	1 500,00	6 000,00

Změnový list č. 4 - Zemní práce změna spádu komunikace

Stavba: 2016-019 SPZ TRIANGLE, VÝSTAVBA AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK SEVER III - ZASTÁVKA SEVER
Rozpočet: SO 101 ZASTÁVKA SEVER

SO 101

90 360,00 Kč

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				36 960,00 Kč
1	014101.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	336,000	110,00 Kč	36 960,00 Kč
			ZEMINA				
			z pol. č. 12373: 160m3*2,1t/m3=336 [A]t				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				53 400,00 Kč
2	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	160,000	240,00 Kč	38 400,00 Kč
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. 014101.a				
			800 m2* 200 mm				
3	R položka		ZEMNÍ PRÁCE PRO VÝŠKOVOU ÚPRAVU POKLOPU KANALIZACE VČETNĚ VLASTNÍ ÚPRAVY	KUS	6,000	2 500,00 Kč	15 000,00 Kč
			6 kusů				

Změnový list č. 5 - Komunikace dlažba zámková vícepráce

Stavba: 2016-019 SPZ TRIANGLE, VÝSTAVBA AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK SEVER III - ZASTÁVKA SEVER
 Rozpočet: SO 101 ZASTÁVKA SEVER

SO 101	308 750,00 Kč
--------	---------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5 Komunikace							308 750,00 Kč
1	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM DO LOŽE ZE ŠTĚRKOPÍŠKU FR. 4 - 8 MM, TL. 30 MM <i>digitálně odměřeno ze situace: 505,0m²*0,06m=30,3000 [A]m³</i> <i>skutečnost: 505-30= 475 m²</i>	M2	475,000	650,00 Kč	308 750,00 Kč
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				